Rua Barão do Rio Branco, 765 – CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: (16) 3209-9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br – e-mail: licitacao@camarajaboticabal.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO PÚBLICA PARA AVERIGUAÇÃO DA

ACEITABILIDADE DO PREÇO E DESIGNAÇÃO DE CONTINUIDADE

A Câmara Municipal de Jaboticabal torna público que, com relação à licitação na
modalidade Pregão Presencial nº 01/2.021, do tipo menor preço global, para aquisição
de Licença de uso de software, mediante locação, para Gerência de Gestão de Compras e
Materiais, Licitação, Almoxarifado, Gerência de Gestão de Pessoal, Orçamento Público,
Contabilidade, Tesouraria, Controle de Frotas, Patrimônio Público, Portal de Acesso a
Informação, conforme especificações constantes do Anexo I, após finalizada a Prova de
Conceito e Verificação de Conformidade no dia 06 de Julho de 2021 com a empresa
SMARAPD INFORMÁTICA LTDA, resolveu suspender a sessão pública para averiguação
da aceitabilidade do preço, designando sua continuidade no dia 13 de Julho de 2021, às
09:00, nos termos do item 8.15 do respectivo Edital.

Início da sessão: Dia 13/07/2021 às 09:00 horas.